令和　　年　　月　　日
株式会社〇
代表取締役社長 〇 〇 様
〇部 〇課
〇〇 〇〇
身元保証人変更届

このたび、身元保証人の変更が生じましたので、下記のとおりご報告いたします。新たな保証人の印鑑証明書を一通添付いたしますので、併せてご確認くださいますようお願い申し上げます。

記
【変更内容】
１．保証人変更の理由
　旧保証人が高齢により責務の継続が困難となったため）
２．旧保証人情報
　- 現住所：
　- 職業：
　- 続柄：
　- 氏名：
　- 生年月日：
３．新保証人情報
　- 現住所：
　- 職業：
　- 続柄：
　- 氏名：
　- 生年月日：
【備考欄】（その他、特記事項や連絡事項があればご記入ください）

以上